
USB Sales and Marketing ApS

CVR-nr.: 37889970

A.P. Møllers Allé 9C
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden USB Sales and Marketing ApS
A.P. Møllers Allé 9C
2791 Dragør

CVR-nr.: 37889970
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for regnskabet.

Andet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		28.308.905	21.965.386
Eksterne omkostninger		-41.424	-43.326
Administrationsomkostninger		-795.227	-555.880
Bruttoresultat		27.472.254	21.366.180
Lønninger		-25.822.734	-20.978.812
Andre personaleomkostninger		-1.615.162	-359.243
Resultat af ordinær primær drift		34.358	28.125
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.000.000	
Andre finansielle omkostninger		-30.692	-27.124
Ordinært resultat før skat		-1.996.334	1.001
Skat af årets resultat		-2.484	-3.664
Årets resultat		-1.998.818	-2.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.998.818	
I alt		-1.998.818	-2.663

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender			0
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.048.647	5.215.411
Tilgodehavende skat		0	25.236
Tilgodehavender i alt		3.048.647	5.240.647
Likvide beholdninger		599.897	1.328.232
Omsætningsaktiver i alt		3.648.544	6.568.879
AKTIVER I ALT		3.648.544	6.568.879

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		5.510.519	5.510.519
Overført resultat		-2.270.073	-271.253
Egenkapital i alt		3.280.446	5.279.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.745	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.191	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.965	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		157.901	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		210.197	96.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.197	1.289.613
Gældsforpligtelser i alt		368.098	1.289.613
PASSIVER I ALT		3.648.544	6.568.879

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

5